



ALLOS HORNO DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B697886

MIOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

PLIEGA ARAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66 O

Vigas

ING. EDUARDO VILLARUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION

24.01.2007

PAGINA

1

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NE/CB
170370	ASTM A-36/A 572 50	0.216	0.930	0.021	0.011	0.221	0.010	0.020	0.020	0.007	0.002	0.001
170397	ASTM A-36/A 572 50	0.193	0.840	0.016	0.007	0.233	0.020	0.020	0.020	0.007	0.002	0.001
470087	ASTM A-36/A 572 50	0.198	0.870	0.011	0.007	0.227	0.020	0.030	0.030	0.006	0.003	0.001
470097	ASTM A-36/A 572 50	0.195	0.840	0.010	0.008	0.227	0.020	0.020	0.030	0.007	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON 8"
170370	260700948A	57.621(KSI)	75.922(KSI)	26(£)
170370	260700949A	58.522(KSI)	76.899(KSI)	28(£)
170397	260700875A	59.026(KSI)	77.244(KSI)	27(£)
170397	260700876A	59.062(KSI)	76.966(KSI)	28(£)
470087	260700952A	63.404(KSI)	78.381(KSI)	23(£)
470087	260700953A	65.833(KSI)	79.000(KSI)	21(£)
470097	260700910A	62.011(KSI)	77.363(KSI)	24(£)
470097	260700911A	63.462(KSI)	77.060(KSI)	23(£)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Pig.)	PATIN (Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
170370	260700948A	18	12	6.50	12.2	44.600	A-6	0000080731	000040
170397	260700955A	18	12	6.50	12.2	44.600	A-6	0000080731	000040
470087	260700954A	18	12	6.50	12.2	44.600	A-6	0000080731	000040
470087	260700955A	18	12	6.50	12.2	44.600	A-6	0000080731	000040
470097	260700955A	18	12	6.50	12.2	44.600	A-6	0000080731	000040

ENTREGA PED. CLIENTE

170370	260700948A	1000883371	2435
170397	260700955A	1000883371	2435
470087	260700954A	1000883371	2435
470087	260700955A	1000883371	2435
470097	260700955A	1000883371	2435

FIN DE DATOS